30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dănuș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 100.

Brașov, Joi 6 (19) Mai.

1904.

Din cauza sfințel sârbătorii de mame, Joi,
Înălțarea Domnului, țiarul nu va apăre până
Vineri seara.

Reforme și reforme.

În espunerea sa din delegațiunea
austriacă ministrul de externe con-
tele Goluchowski și-a exprimat bu-
curia, că raporturile escelente ale
monarhiei noastre cu